have not seen any copy or transcript of the charters mentioned here 

as containing the gift of land and a mill in Barton to the same 

hospital. Michael de Fournes would be Michael le Fleming. 

CHARTER VII. (between 1220 and 1247.) 

Grant by William de Lancaster, the last baron of 

Kendal, to his half-brother Roger, son of Gilbert 

fitz Roger htz Reinfred, of parts of his forest. 

(Fifteenth century copy.) 

Sciant presentes et futuri 

.quod ego Willelmus de Loncas- 

tre dedi et concessi et hac pre- 

senti carta mea confirmavi Roge- 

ro de Loncastre fratri meo pro 

humagio et servitio totam terrain 

meam et totam meam forestam 

de Martyndale infra has divisas, 

videlicet; incipiendo de Brestrett 

■et ita inter divisas foreste domini 

Gilberti de Loncastre et divisas 

Know those living and those 

to come that I William de Lan¬ 

caster have given and granted 

and by my present charter have 

confirmed to Roger de Lancaster 

my brother for homage and ser¬ 

vice the whole of my land and 

forest of Martyndale within these 

bounds : viz. beginning from 

Brestrett, and that between the 

bounds of the forest of Sir Gil- 
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dicte foreste de Martyndale et 

sequendo per divisas dicti Gil¬ 

bert! usque ad summum de Cal- 

vedalle et inde sequendo inter 

mossam de Calvedalle etduram 

terram de summo de Martyn¬ 

dale usque ad summum de 

Medilknott et ita descendendo 

per le Grenerig usque ad Stayn- 

rayse juxta capellam de Martyn¬ 

dale et sic ex transverso ascen- 

dendo usque ad summum montis 

ubi sunt divise inter Knotcanane 

et Feousdale et Martyndale 

usque ad dictum Brethstrette: 

scilicet totam forestam meam de 

Martyndale ad rotundum, cum 

boscis et planis pascuis pasturis 

cum omnimodo solo terre, tam 

in aquis quam extra, et cum 

omnimoda venatione et salva- 

gina tam in bestiis quam in 

avibus et cum omnibus aliis per- 

tinentiis et libertatibus predicte 

terre et foreste spectantibus. 

Concessi etiam dicto Rogero et 

heredibus suis totam terram 

meam et totam forestam meam 

de Feousdale and Swarthfell 

cum omnimoda venatione et sal- 

vagina et cum omnibus aliis 

pertinentiis ; scilicet per has 

divisas; incipiendo a predictis 

divisis inter Knottkanane et 

Feousdale et Martyndale des¬ 

cendendo persummumde Knott- 

canane usque ad rivulum qui 

currit per medium Alni’ et sic 

per rivulum ilium descendendo 

usque ad Ulueswater et ita des¬ 

cendendo per Ulueswater usque